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DEMANDE DE PROPOSITION #7411044 MODIFICATION 002 

Titre du projet 

Forum mondial de l’économie circulaire 2020 

Dates de l’événement 

Septembre-Octobre, 2020 

Date de clôture : 15 octobre 2019, 2 :00 PM HAE 

Retourner les soumissions : 

En mains propres ou livraison par messager: 

Audrey Paquin-BGS 

Affaires Mondiales Canada 

Édifice Lester B. Pearson, 125 Avenue Sussex, 

Ottawa, On, K1A 0G2, Canada 

 

Attention: Audrey Paquin 

Numéro de sollicitation: 7410144 

Du : Lundi – Vendredi 
Heures :8:00 am -12:00 pm / 1:00 pm – 4:00 pm 

 
 

Par courrier: 

Audrey Paquin-BGS 

Affaires Mondiales Canada 

Édifice Lester B. Pearson, 125 Avenue Sussex, 

Ottawa, On, K1A 0G2, Canada 

 

Attention: Audrey Paquin 

Numéro de sollicitation: 7410144 

 

Autorité Contractante 

 

Audrey Paquin 

No. de téléphone 

 

343-203-0846 

Courriel :   

 

Audrey.paquin@international.gc.ca 

 

NOUS OFFRONS PAR LA PRÉSENTE DE VENDRE À SA MAJESTÉ LA REINE DU CHEF DU CANADA, AUX CONDITIONS ÉNONCÉES OU 
INCLUSES PAR RÉFÉRENCE DANS LA PRÉSENTE ET AUX ANNEXES CI-JOINTES, LES BIENS, SERVICES ET CONSTRUCTION ÉNUMÉRÉS ICI 

ET SUR TOUTE FEUILLE CI-ANNEXÉE, AU(X) PRIX INDIQUÉ(S). 
 

Nom du soumissionnaire/entrepreneur 
 

Adresse complète du soumissionnaire/entrepreneur 

 

 

NOM ET TITRE DE LA PERSONNE AUTORISÉE À SIGNER AU NOM DU SOUMISSIONNAIRE (IMPRIMER) 

 

Signature Date 

 

CETTE PAGE DOIT ÊTRE REMPLIE ET INCLUSE AVEC VOTRE OFFRE. 
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La modification 002 a pour but de répondre à une question reçue de l’industrie. 

 

1- QUESTION ET RÉPONSE 

Question 13 

Les montants alloués à la nourriture et aux breuvages de la page 34 de la demande proposition n’incluent 
pas le montant alloué pour le bunch, tel que demandé à la page 33. Quel est le montant alloué pour le 
brunch ? 
 
Réponse 13  

Le montant alloué pour les brunchs est le même que celui pour les petits déjeuner. 

 

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangés.  


